

新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地
水利工程

招 标 控 制 价

招 标 人：靖西市乡村振兴局
(单位盖章)

造价咨询人：广西泽丰工程咨询有限公司
(单位盖章)

2025年3月28日

新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 3497309.20元

(大写): 叁佰肆拾玖万柒仟叁佰零玖元贰角

招 标 人:	靖西市乡村振兴局	工程造价 咨 询 人:	广西泽丰工程咨询有限 公司
	(单位盖章)		(单位盖章)

法定代表人 或其授权人:		法定代表人 或其授权人:	
	(签字或盖章)		(签字或盖章)

编 制 人:		复 核 人:	
	(造价人员签字)		(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:	2025年3月28日	复 核 时 间:	2025年3月28日
----------	------------	----------	------------

编制说明

一、工程概况

本项目位于广西百色市靖西市新甲乡，主要包含新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程等相关建设内容。

二、编制依据

- 1、国家、自治区有关招标投标和工程造价管理的规定。
- 2、建设部、国家质量监督检验检疫总局联合发布的《水利工程工程量清单计价规范》(GB50501-2007)。
- 3、广西水利厅、区发改委、财政厅以桂水基[2016]1号文发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》。
- 4、广西水利厅以桂水基[2016]16号文发布的《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》。
- 5、广西水利厅以水办基[2016]31号文发布的《水利办公厅转发水利部办公厅关于印发〈水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法〉的通知》。
- 6、广西水利厅以桂水建[2019]4号文发布的《关于调整广西水利工程增值税计算标准的通知》。
- 7、广西水利厅以桂水建[2019]7号文发布的《广西水利水电工程施工招标文件示范文本(2019年版)》。
- 8、广西区水利厅以桂水建设[2023]4号发布的《自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费的通知》
- 9、定额、取费标准：
 - (1) 广西区水利厅、区发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西水利水电工程概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械台时费定额》。
 - (2) 广西区水利厅以桂水基[2014]14号发布的《广西壮族自治区水利水电工程概(预)算补充定额》。

三、施工预算价编制说明

- 1、材料价参考《百色市建设工程造价信息》2025年1月所列的靖西市材料单价为基准，不足部分综合市场询价。
- 2、本工程混凝土均采用自搅拌混凝土。
- 3、材料增运：本项目距靖西市16km，根据造价信息说明，材料价格已包含城区内的材料原价、运杂费（含耗损）、采购及保管费；市区运距 20 公里，县城运距 10 公里），则本次控制价材料不计取材料增运费。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		凌晚1#排洪渠 (L=2430m)				2862481.23		
1.1		护岸工程 (L=2430m)				2717356.25		
1.1.1	500101003001	挖掘机挖渠道土方, III类土(就近堆放)	m ³	6546.32	10.71	70111.09	6.3	
1.1.2	500102003001	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	m ³	3503.19	11.71	41022.35		
1.1.3	500102003002	凿岩机开凿一般石方, VII级岩石	m ³	1751.59	57.62	100926.62		
1.1.4	500103001001	回填土石方(开挖料回填)	m ³	6546.32	5.42	35481.05	13.5	
1.1.5	500101002001	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	m ³	10969.61	16.20	177707.68		
1.1.6	500105003001	M7.5浆砌块石, 基础	m ³	2527.38	255.93	646832.36		
1.1.7	500105003002	M7.5浆砌块石渠道边墙	m ³	4702.46	273.96	1288285.94		
1.1.8	500103010001	人工抛石护脚	m ³	973.06	112.30	109274.64		
1.1.9	500105010001	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面	m ²	1928	19.33	37268.24		
1.1.10	500105010002	M10砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面	m ²	5834.4	16.77	97842.89		
1.1.11	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	722.98	122.67	88687.96		
1.1.12	500103005001	墙后反滤包	m ³	65.07	171.65	11169.27		
1.1.13	500114001001	Φ50PVC排水管	m	1554.41	8.20	12746.16		
1.2		下河码头(1m高, 2座)				5458.14		
1.2.1	500101002002	挖掘机挖III类土(就近堆放)	m ³	11.51	3.32	38.21		
1.2.2	500101002003	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	m ³	3.53	16.20	57.19		
1.2.3	500103001002	回填土石方(开挖料回填)	m ³	11.51	5.42	62.38		
1.2.4	500109001001	C20砼台阶	m ³	2.94	405.53	1192.26		
1.2.5	500105003003	M7.5浆砌块石台阶基础	m ³	7.75	255.93	1983.46		
1.2.6	500105003004	M7.5浆砌块石护墙	m ³	4.1	273.96	1123.24		
1.2.7	500110001001	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	8	111.80	894.40		
1.2.8	500105010003	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面	m ²	2.24	19.33	43.30		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.9	500105010004	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面	m ²	2.8	22.75	63.70		
1.3		下河码头(1.2m高, 2座)				7169.21		
1.3.1	500101002004	挖掘机挖Ⅲ类土(就近堆放)	m ³	16.75	3.32	55.61		
1.3.2	500101002005	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	m ³	4.93	16.20	79.87		
1.3.3	500103001003	回填土石方(开挖料回填)	m ³	16.75	5.42	90.79		
1.3.4	500109001002	C20砼台阶	m ³	3.36	405.53	1362.58		
1.3.5	500105003005	M7.5浆砌块石台阶基础	m ³	10.61	255.93	2715.42		
1.3.6	500105003006	M7.5浆砌块石护墙	m ³	6.32	273.96	1731.43		
1.3.7	500110001002	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	8.8	111.80	983.84		
1.3.8	500105010005	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面	m ²	2.8	19.33	54.12		
1.3.9	500105010006	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面	m ²	4.2	22.75	95.55		
1.4		下河码头(1.6m高, 3座)				18611.34		
1.4.1	500101002006	挖掘机挖Ⅲ类土(就近堆放)	m ³	57.22	3.32	189.97		
1.4.2	500101002007	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	m ³	11.16	16.20	180.79		
1.4.3	500103001004	回填土石方(开挖料回填)	m ³	57.22	5.42	310.13		
1.4.4	500109001003	C20砼台阶	m ³	6.72	405.53	2725.16		
1.4.5	500105003007	M7.5浆砌块石台阶基础	m ³	29.47	255.93	7542.26		
1.4.6	500105003008	M7.5浆砌块石护墙	m ³	22.01	273.96	6029.86		
1.4.7	500110001003	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	11.2	111.80	1252.16		
1.4.8	500105010007	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面	m ²	5.87	19.33	113.47		
1.4.9	500105010008	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面	m ²	11.76	22.75	267.54		
1.5		1#人行桥				3094.88		
1.5.1	500109001004	C25砼桥板	m ³	1.9	437.51	831.27		
1.5.2	500111001001	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.2	6342.96	1268.59		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.5.3	500110001004	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	8.9	111.80	995.02		
1.6		2#人行桥				27800.48		
1.6.1	500101002008	挖掘机挖Ⅲ类土(就近堆放)	m ³	13.68	3.32	45.42		
1.6.2	500101002009	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	m ³	16.62	16.20	269.24		
1.6.3	500103001005	回填土石方(开挖料回填)	m ³	13.68	5.42	74.15		
1.6.4	500103010002	人工抛石护脚	m ³	0.96	112.30	107.81		
1.6.5	500109001005	C20砼桥墩	m ³	12.75	405.53	5170.51		
1.6.6	500109001006	C25砼垫梁	m ³	1.58	455.12	719.09		
1.6.7	500109001007	C25砼梁	m ³	2.42	455.12	1101.39		
1.6.8	500109001008	C25砼桥板	m ³	2.2	437.51	962.52		
1.6.9	500109001009	C20砼台阶	m ³	2.88	405.53	1167.93		
1.6.10	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青砂浆重量比1:2	m ²	2.4	112.14	269.14		
1.6.11	500111001002	一般钢筋制作安装, 人工	t	1.03	6342.96	6533.25		
1.6.12	500110001005	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	79.85	111.80	8927.23		
1.6.13	500114001002	不锈钢栏杆	m	14.6	168.00	2452.80		
1.7		1#机耕桥				18480.65		
1.7.1	500101002010	挖掘机挖Ⅲ类土(就近堆放)	m ³	14.86	3.32	49.34		
1.7.2	500101002011	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	m ³	12.72	16.20	206.06		
1.7.3	500103001006	回填土石方(开挖料回填)	m ³	14.86	5.42	80.54		
1.7.4	500103010003	人工抛石护脚	m ³	1.81	112.30	203.26		
1.7.5	500109001010	C20砼桥墩	m ³	11.97	405.53	4854.19		
1.7.6	500109001011	C25砼垫梁	m ³	1.84	455.12	837.42		
1.7.7	500109001012	C25砼桥板	m ³	5.18	437.51	2266.30		
1.7.8	500109009003	常态混凝土伸缩缝, 沥青砂浆重量比1:2	m ²	1.8	112.14	201.85		
1.7.9	500111001003	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.48	6342.96	3044.62		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.7.10	500110001006	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	60.26	111.80	6737.07		
1.8		排水涵管(2座,单座接管按2m计)				1384.09		
1.8.1	500109001013	C20砼基础	m ³	0.7	405.53	283.87		
1.8.2	500110001007	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	3.12	111.80	348.82		
1.8.3	500114001003	预制混凝土管安装,承插混凝土管柔性接口,公称直径400mm	m	4	187.85	751.40		
1.9		道路排水管沟				63126.19		
1.9.1	500101003002	挖掘机挖沟槽,III类土(就近堆放)	m ³	1.83	9.65	17.66		
1.9.2	500101002012	挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距2km	m ³	32.13	16.20	520.51		
1.9.3	500103001007	回填土石方(开挖料回填)	m ³	1.83	5.42	9.92		
1.9.4	500109001014	C20砼底板	m ³	19.04	416.64	7932.83	7.3	
1.9.5	500109001015	C20砼渠道边墙	m ³	40.8	448.09	18282.07	13.5	
1.9.6	500109001016	C20混凝土墙,墙厚400	m ³	0.68	478.21	325.18	13.5	
1.9.7	500109001017	C20砼基础	m ³	1.24	405.53	502.86		
1.9.8	500114001004	预制混凝土管安装,承插混凝土管柔性接口,公称直径800mm	m	3.9	408.38	1592.68	14.5	
1.9.9	500110001008	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	303.6	111.80	33942.48	14.1	
2		凌晚2#排洪渠(L=145m)				559244.17		
2.1		护岸工程(L=145m)				498848.41		
2.1.1	500101003003	挖掘机挖渠道土方,III类土(就近堆放)	m ³	1868.9	9.65	18034.89	6.3	
2.1.2	500102003003	挖掘机开挖一般石方,V级岩石	m ³	784.43	11.71	9185.68		
2.1.3	500102003004	凿岩机开凿一般石方,VI级岩石	m ³	392.22	57.62	22599.72		
2.1.4	500103001008	回填土石方(开挖料回填)	m ³	1868.9	5.42	10129.44	13.5	
2.1.5	500101002013	挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距2km	m ³	2053.25	16.20	33262.65		
2.1.6	500105003009	M7.5浆砌块石,基础	m ³	289.43	255.93	74073.82		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.7	500105003010	M7.5浆砌块石渠道边墙	m ³	989.95	273.96	271206.70		
2.1.8	500103010004	人工抛石护脚	m ³	145	112.30	16283.50		
2.1.9	500105010009	M10砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m ²	116	19.33	2242.28		
2.1.10	500105010010	M10砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m ²	991	22.75	22545.25		
2.1.11	500109009004	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	127.94	122.67	15694.40		
2.1.12	500103005002	墙后反滤包	m ³	7.83	171.65	1344.02		
2.1.13	500114001005	Φ50PVC排水管	m	273.91	8.20	2246.06		
2.2		拦水坝（1座）				50523.89		
2.2.1	500101002014	挖掘机挖Ⅲ类土（就近堆放）	m ³	58.77	3.32	195.12		
2.2.2	500103001009	回填土石方（开挖料回填）	m ³	3.15	5.42	17.07		
2.2.3	500109001018	C20砼坝体	m ³	63.11	379.75	23966.02		
2.2.4	500103010005	人工抛石护脚	m ³	16.99	112.30	1907.98		
2.2.5	500103007001	人工铺筑碎石垫层	m ³	12.18	154.28	1879.13		
2.2.6	500109001019	C20砼消力池底板	m ³	18.27	416.64	7612.01		
2.2.7	500109001020	C20混凝土墙，墙厚400	m ³	6.24	478.21	2984.03		
2.2.8	500110001009	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	101.34	111.80	11329.81		
2.2.9	500114001006	Φ50PVC管	m	3.99	8.20	32.72		
2.2.10	500114001007	木板闸门	扇	3	200.00	600.00		
2.3		渡槽（1座）				9871.87		
2.3.1	500101002015	挖掘机挖Ⅲ类土（就近堆放）	m ³	2.66	3.32	8.83		
2.3.2	500103001010	回填土石方（开挖料回填）	m ³	1.55	5.42	8.40		
2.3.3	500109001021	C20砼渡槽	m ³	3.59	462.88	1661.74		
2.3.4	500109001022	C20砼墩	m ³	2.1	405.53	851.61		
2.3.5	500109009005	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2	m ²	0.33	112.14	37.01		
2.3.6	500111001004	渡槽钢筋制作安装，人工	t	0.54	6572.34	3549.06		
2.3.7	500110001010	U形渡槽槽身钢模板制作、安装拆除	m ²	40.54	92.63	3755.22		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第6页 共7页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第7页 共7页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		凌晚1#排洪渠（L=2430m）													
1.1		护岸工程（L=2430m）													
1.1.1	500101003001	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（就近堆放）	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.70	0.00	0.88	10.71
1.1.2	500102003001	挖掘机开挖一般石方，V级岩石	m³	0.38	0.50	4.62	0.25	0.33	0.35	0.25	0.47	3.59	0.00	0.97	11.71
1.1.3	500102003002	凿岩机开凿一般石方，Ⅶ级岩石	m³	1.23	0.63	30.39	1.45	1.94	2.03	0.53	2.67	11.98	0.00	4.76	57.62
1.1.4	500103001001	回填土土方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.1.5	500101002001	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20
1.1.6	500105003001	M7.5浆砌块石，基础	m³	21.73	63.64	1.97	3.93	5.24	5.60	7.22	7.65	117.82	0.00	21.13	255.93
1.1.7	500105003002	M7.5浆砌块石渠道边墙	m³	27.36	64.00	1.99	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	124.87	0.00	22.62	273.96
1.1.8	500103010001	人工抛石护脚	m³	7.21	31.21	0.00	1.73	2.31	2.46	2.37	3.31	52.44	0.00	9.27	112.30
1.1.9	500105010001	M10砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	3.27	3.33	0.13	0.30	0.40	0.43	1.08	0.63	8.17	0.00	1.60	19.33
1.1.10	500105010002	M10砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m²	3.19	2.56	0.09	0.26	0.35	0.37	1.05	0.55	6.95	0.00	1.38	16.77
1.1.11	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	68.55	0.03	3.42	4.56	3.11	2.44	6.27	16.71	0.00	10.13	122.67
1.1.12	500103005001	墙后反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	95.02	0.00	14.17	171.65
1.1.13	500114001001	Φ50PVC排水管	m												8.20
1.2		下河码头（1m高，2座）													
1.2.1	500101002002	挖掘机挖Ⅲ类土（就近堆放）	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.08	0.00	0.27	3.32
1.2.2	500101002003	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.3	500103001002	回填土石方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.2.4	500109001001	C20砼台阶	m³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
1.2.5	500105003003	M7.5浆砌块石台阶基础	m³	21.73	63.64	1.97	3.93	5.24	5.60	7.22	7.65	117.82	0.00	21.13	255.93
1.2.6	500105003004	M7.5浆砌块石护墙	m³	27.36	64.00	1.99	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	124.87	0.00	22.62	273.96
1.2.7	500110001001	普通平面木模板制作安装、拆除	m²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
1.2.8	500105010003	M10砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	3.27	3.33	0.13	0.30	0.40	0.43	1.08	0.63	8.17	0.00	1.60	19.33
1.2.9	500105010004	M10砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	4.20	3.55	0.14	0.35	0.47	0.51	1.39	0.74	9.52	0.00	1.88	22.75
1.3		下河码头(1.2m高，2座)													
1.3.1	500101002004	挖掘机挖III类土(就近堆放)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.08	0.00	0.27	3.32
1.3.2	500101002005	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20
1.3.3	500103001003	回填土石方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.3.4	500109001002	C20砼台阶	m³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
1.3.5	500105003005	M7.5浆砌块石台阶基础	m³	21.73	63.64	1.97	3.93	5.24	5.60	7.22	7.65	117.82	0.00	21.13	255.93
1.3.6	500105003006	M7.5浆砌块石护墙	m³	27.36	64.00	1.99	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	124.87	0.00	22.62	273.96
1.3.7	500110001002	普通平面木模板制作安装、拆除	m²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
1.3.8	500105010005	M10砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	3.27	3.33	0.13	0.30	0.40	0.43	1.08	0.63	8.17	0.00	1.60	19.33
1.3.9	500105010006	M10砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	4.20	3.55	0.14	0.35	0.47	0.51	1.39	0.74	9.52	0.00	1.88	22.75
1.4		下河码头(1.6m高，3座)													
1.4.1	500101002006	挖掘机挖III类土(就近堆放)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.08	0.00	0.27	3.32

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.4.2	500101002007	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20
1.4.3	500103001004	回填土土方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.4.4	500109001003	C20砼台阶	m³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
1.4.5	500105003007	M7.5浆砌块石台阶基础	m³	21.73	63.64	1.97	3.93	5.24	5.60	7.22	7.65	117.82	0.00	21.13	255.93
1.4.6	500105003008	M7.5浆砌块石护墙	m³	27.36	64.00	1.99	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	124.87	0.00	22.62	273.96
1.4.7	500110001003	普通平面木模板制作安装、拆除	m²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
1.4.8	500105010007	M10砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	3.27	3.33	0.13	0.30	0.40	0.43	1.08	0.63	8.17	0.00	1.60	19.33
1.4.9	500105010008	M10砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	4.20	3.55	0.14	0.35	0.47	0.51	1.39	0.74	9.52	0.00	1.88	22.75
1.5		1#人行桥													
1.5.1	500109001004	C25砼桥板	m³	30.00	138.52	6.59	7.88	10.51	7.16	10.11	14.75	175.85	0.00	36.12	437.51
1.5.2	500111001001	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3311.71	133.14	172.30	114.87	144.06	126.63	307.07	1125.39	0.00	523.73	6342.96
1.5.3	500110001004	普通平面木模板制作安装、拆除	m²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
1.6		2#人行桥													
1.6.1	500101002008	挖掘机挖III类土(就近堆放)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.08	0.00	0.27	3.32
1.6.2	500101002009	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20
1.6.3	500103001005	回填土土方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.6.4	500103010002	人工抛石护脚	m³	7.21	31.21	0.00	1.73	2.31	2.46	2.37	3.31	52.44	0.00	9.27	112.30
1.6.5	500109001005	C20砼桥墩	m³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.6.6	500109001006	C25砼垫梁	m³	34.05	142.95	6.32	8.25	11.00	7.50	11.44	15.51	180.53	0.00	37.58	455.12
1.6.7	500109001007	C25砼梁	m³	34.05	142.95	6.32	8.25	11.00	7.50	11.44	15.51	180.53	0.00	37.58	455.12
1.6.8	500109001008	C25砼桥板	m³	30.00	138.52	6.59	7.88	10.51	7.16	10.11	14.75	175.85	0.00	36.12	437.51
1.6.9	500109001009	C20砼台阶	m³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
1.6.10	500109009002	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2	m²	7.62	65.35	0.00	3.28	4.38	2.98	2.50	6.03	10.73	0.00	9.26	112.14
1.6.11	500111001002	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3311.71	133.14	172.30	114.87	144.06	126.63	307.07	1125.39	0.00	523.73	6342.96
1.6.12	500110001005	普通平面木模板制作安装、拆除	m²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
1.6.13	500114001002	不锈钢栏杆	m												168.00
1.7		1#机耕桥													
1.7.1	500101002010	挖掘机挖III类土(就近堆放)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.08	0.00	0.27	3.32
1.7.2	500101002011	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20
1.7.3	500103001006	回填土石方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.7.4	500103010003	人工抛石护脚	m³	7.21	31.21	0.00	1.73	2.31	2.46	2.37	3.31	52.44	0.00	9.27	112.30
1.7.5	500109001010	C20砼桥墩	m³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
1.7.6	500109001011	C25砼垫梁	m³	34.05	142.95	6.32	8.25	11.00	7.50	11.44	15.51	180.53	0.00	37.58	455.12
1.7.7	500109001012	C25砼桥板	m³	30.00	138.52	6.59	7.88	10.51	7.16	10.11	14.75	175.85	0.00	36.12	437.51
1.7.8	500109009003	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2	m²	7.62	65.35	0.00	3.28	4.38	2.98	2.50	6.03	10.73	0.00	9.26	112.14
1.7.9	500111001003	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3311.71	133.14	172.30	114.87	144.06	126.63	307.07	1125.39	0.00	523.73	6342.96

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.7.10	500110001006	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
1.8		排水涵管（2座，单座接管按2m计）													
1.8.1	500109001013	C20砼基础	m ³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
1.8.2	500110001007	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
1.8.3	500114001003	预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径400mm	m	11.80	1.87	2.59	0.85	5.31	5.55	4.03	2.24	15.99	0.00	15.51	187.85
1.9		道路排水管沟													
1.9.1	500101003002	挖掘机挖沟槽，III类土(就近堆放)	m ³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	3.09	0.00	0.80	9.65
1.9.2	500101002012	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m ³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20
1.9.3	500103001007	回填土石方（开挖料回填）	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.9.4	500109001014	C20砼底板	m ³	26.02	126.53	14.58	7.52	10.03	6.83	8.95	14.03	167.73	0.00	34.40	416.64
1.9.5	500109001015	C20砼渠道边墙	m ³	32.22	129.20	20.99	8.21	10.94	7.46	11.16	15.41	175.51	0.00	37.00	448.09
1.9.6	500109001016	C20混凝土墙，墙厚400	m ³	31.47	142.07	21.25	8.77	11.69	7.96	10.90	16.39	188.23	0.00	39.49	478.21
1.9.7	500109001017	C20砼基础	m ³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
1.9.8	500114001004	预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径800mm	m	25.92	1.93	8.00	1.86	11.66	12.18	8.91	4.93	34.67	0.00	33.72	408.38
1.9.9	500110001008	普通平面木模板制作安装、拆除	m ²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
2		凌晚2#排洪渠（L=145m）													
2.1		护岸工程（L=145m）													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1.1	500101003003	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土(就近堆放)	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	3.09	0.00	0.80	9.65
2.1.2	500102003003	挖掘机开挖一般石方，Ⅴ级岩石	m³	0.38	0.50	4.62	0.25	0.33	0.35	0.25	0.47	3.59	0.00	0.97	11.71
2.1.3	500102003004	凿岩机开凿一般石方，Ⅵ级岩石	m³	1.23	0.63	30.39	1.45	1.94	2.03	0.53	2.67	11.98	0.00	4.76	57.62
2.1.4	500103001008	回填土石方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.1.5	500101002013	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.18	0.30	7.41	0.36	0.32	0.32	0.21	0.64	5.13	0.00	1.34	16.20
2.1.6	500105003009	M7.5浆砌块石，基础	m³	21.73	63.64	1.97	3.93	5.24	5.60	7.22	7.65	117.82	0.00	21.13	255.93
2.1.7	500105003010	M7.5浆砌块石渠道边墙	m³	27.36	64.00	1.99	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	124.87	0.00	22.62	273.96
2.1.8	500103010004	人工抛石护脚	m³	7.21	31.21	0.00	1.73	2.31	2.46	2.37	3.31	52.44	0.00	9.27	112.30
2.1.9	500105010009	M10砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	3.27	3.33	0.13	0.30	0.40	0.43	1.08	0.63	8.17	0.00	1.60	19.33
2.1.10	500105010010	M10砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	4.20	3.55	0.14	0.35	0.47	0.51	1.39	0.74	9.52	0.00	1.88	22.75
2.1.11	500109009004	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	68.55	0.03	3.42	4.56	3.11	2.44	6.27	16.71	0.00	10.13	122.67
2.1.12	500103005002	墙后反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	95.02	0.00	14.17	171.65
2.1.13	500114001005	Φ50PVC排水管	m												8.20
2.2		拦水坝（1座）													
2.2.1	500101002014	挖掘机挖Ⅲ类土(就近堆放)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.08	0.00	0.27	3.32
2.2.2	500103001009	回填土石方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.2.3	500109001018	C20砼坝体	m³	16.82	126.21	9.44	6.86	9.15	6.23	5.79	12.63	155.26	0.00	31.36	379.75
2.2.4	500103010005	人工抛石护脚	m³	7.21	31.21	0.00	1.73	2.31	2.46	2.37	3.31	52.44	0.00	9.27	112.30

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.2.5	500103007001	人工铺筑碎石垫层	m³	12.49	30.91	0.00	1.95	2.60	2.78	4.10	3.84	82.87	0.00	12.74	154.28
2.2.6	500109001019	C20砼消力池底板	m³	26.02	126.53	14.58	7.52	10.03	6.83	8.95	14.03	167.73	0.00	34.40	416.64
2.2.7	500109001020	C20混凝土墙，墙厚400	m³	31.47	142.07	21.25	8.77	11.69	7.96	10.90	16.39	188.23	0.00	39.49	478.21
2.2.8	500110001009	普通平面木模板制作安装、拆除	m²	8.23	42.37	8.86	2.68	3.57	3.75	3.27	5.09	24.75	0.00	9.23	111.80
2.2.9	500114001006	Φ50PVC管	m												8.20
2.2.10	500114001007	木板闸门	扇												200.00
2.3		渡槽（1座）													
2.3.1	500101002015	挖掘机挖Ⅲ类土（就近堆放）	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	1.08	0.00	0.27	3.32
2.3.2	500103001010	回填土石方（开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.3.3	500109001021	C20砼渡槽	m³	41.87	134.02	6.90	8.23	10.97	7.47	14.01	15.64	185.55	0.00	38.22	462.88
2.3.4	500109001022	C20砼墩	m³	23.74	128.41	10.01	7.30	9.73	6.63	8.06	13.57	164.59	0.00	33.48	405.53
2.3.5	500109009005	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2	m²	7.62	65.35	0.00	3.28	4.38	2.98	2.50	6.03	10.73	0.00	9.26	112.14
2.3.6	500111001004	渡槽钢筋制作安装，人工	t	426.96	3311.71	212.68	177.81	118.54	148.67	140.71	317.60	1174.99	0.00	542.67	6572.34
2.3.7	500110001010	U形渡槽槽身钢模板制作、安装拆除	m²	15.95	16.60	7.58	1.81	2.41	2.53	5.66	3.68	28.77	0.00	7.65	92.63
3		竣工碑													
3.1	500114001008	竣工碑	块												600.00
4		施工交通工程													
4.1	500114002001	临时施工便道	km												12000.00

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第8页 共8页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共1页

序号	工程 部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C20	42.5	2	0.6	307	0.55	0.841	0.177			251.43	
2		C25	42.5	2	0.55	340	0.528	0.841	0.177			262.92	
3		M7.5水泥 砂浆	42.5			224	1.11		0.157			225.69	
4		M10水泥砂 浆	42.5			262	1.1		0.183			239.82	

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
2	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
3	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	2.77	0.00	0.00	7.27	0.00	11.43
4	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	6.28	0.00	0.00	10.78	0.00	19.66
5	混凝土输送泵	输出量30m³/h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	19.49	0.00	0.00	27.79	0.00	75.79
6	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.58	0.00	0.00	0.58	0.00	1.98
7	振动器	插入式 功率1.5kW	0.45	1.65	0.00	2.10	0.00	0.00	0.80	0.00	0.00	0.80	0.00	2.90
8	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	1.24	0.00	0.00	1.24	0.00	2.76
9	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.48	0.00	0.00	2.48	0.00	8.75
10	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.08	7.30	0.00	10.38	0.00	0.00	4.67	0.00	0.00	4.67	0.00	15.05
11	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	40.04	40.04	0.00	40.64
12	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
13	自卸汽车	载重量10t	26.98	16.79	0.00	43.77	4.50	32.40	0.00	0.00	0.00	36.90	0.00	80.67
14	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
15	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
16	汽车起重机	起重量8t	18.50	13.45	0.00	31.95	9.34	23.10	0.00	0.00	0.00	32.44	0.00	64.39

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

第2页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
17	电动卷扬机	双筒慢速 起重量5t	5.21	2.11	0.09	7.41	4.50	0.00	7.37	0.00	0.00	11.87	0.00	19.28
18	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	14.09	0.00	0.00	18.59	0.00	24.78
19	试压泵	2.5MPa	0.38	0.36	0.26	1.00	4.50	0.00	1.10	0.00	0.00	5.60	0.00	6.60
20	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	10.59	0.00	0.00	10.59	0.00	11.25
21	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	4.38	0.00	0.00	8.88	0.00	10.92
22	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	12.56	0.00	0.00	17.06	0.00	19.95
23	型钢剪断机	功率13kW	7.65	4.49	1.33	13.47	4.50	0.00	7.37	0.00	0.00	11.87	0.00	25.34
24	圆盘锯		0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	5.18	0.00	0.00	13.48	0.00	14.95
25	双面刨床		0.89	1.01	0.15	2.05	4.50	0.00	6.57	0.00	0.00	11.07	0.00	13.12
26	单斗挖掘机	液压 斗容0.25m³	22.07	15.08	1.02	38.17	9.34	13.20	0.00	0.00	0.00	22.54	0.00	60.71
27	履带式岩石破碎机	液压 综合	31.65	29.49	2.22	63.36	1.07	18.84	0.00	0.00	0.00	19.91	0.00	83.27

工程单价计算表

挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖沟槽, III类土(就近堆放) 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

凿岩机开凿一般石方, VII级岩石 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机开挖一般石方, V级岩石 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方（开挖料回填）工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

[illegible]

人工铺筑碎石垫层 工程

定额单位: 100m³

工程单价计算表

M7.5浆砌块石, 基础 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03090。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9651.51
1.1	人工费		元			2173.23
	人工		工时	628.1	3.46	2173.23
1.2	材料费		元			6363.69
	块石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34	90.02	3060.68
	其他材料费		%	1	6300.68	63.01
1.3	机械使用费		元			197.48
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.12	11.43	69.95
	双胶轮车		台时	155.52	0.82	127.53
1.4	其他直接费		元	4.5%	8734.40	393.05
1.5	现场经费		元	6%	8734.40	524.06
2	施工管理费		元	5.8%	9651.51	559.79
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2200.76	721.85
4	企业利润		元	7%	10933.15	765.32
5	价差		元			11781.73
	人工		工时	628.1	4.00	2512.40
	机械工		工时	7.956	4.00	31.82
	水泥	42.5MPa	t	7.632	152.65	1165.02
	块石		m³	108	42.82	4624.56
	中砂		m³	37.74	91.36	3447.93
6	风险金		元	0%	23480.20	0.00
7	税金		元	9%	23480.20	2113.22
	合计		元			25593.42
	单价		元			255.93

工程单价计算表

M7.5浆砌块石渠道边墙 工程

单价编号：8

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03091。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10315.12
1.1	人工费		元			2735.82
	人工		工时	790.7	3.46	2735.82
1.2	材料费		元			6400.06
	块石		m ³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m ³	34.4	90.02	3096.69
	其他材料费		%	1	6336.69	63.37
1.3	机械使用费		元			199.07
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	6.19	11.43	70.75
	双胶轮车		台时	156.49	0.82	128.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	9334.95	420.07
1.5	现场经费		元	6%	9334.95	560.10
2	施工管理费		元	5.8%	10315.12	598.28
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2763.66	906.48
4	企业利润		元	7%	11819.88	827.39
5	价差		元			12486.65
	人工		工时	790.7	4.00	3162.80
	机械工		工时	8.047	4.00	32.19
	水泥	42.5MPa	t	7.721	152.65	1178.61
	块石		m ³	108	42.82	4624.56
	中砂		m ³	38.184	91.36	3488.49
6	风险金		元	0%	25133.92	0.00
7	税金		元	9%	25133.92	2262.05
	合计		元			27395.97
	单价		元			273.96

工程单价计算表

M10砂浆抹面，平均厚3cm，平面 工程

单价编号：9

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03158+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			743.10
1.1	人工费		元			326.97
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			332.74
	水		m ³	2	3.84	7.68
	M10水泥砂浆		m ³	2.1	99.28	208.49
	其他材料费		%	8	216.17	17.29
	M10水泥砂浆		m ³	1	99.28	99.28
1.3	机械使用费		元			12.78
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.38	11.43	4.34
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	11.43	2.17
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	4.5%	672.49	30.26
1.5	现场经费		元	6%	672.49	40.35
2	施工管理费		元	5.8%	743.10	43.10
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	329.53	108.09
4	企业利润		元	7%	894.29	62.60
5	价差		元			816.60
	人工		工时	94.5	4.00	378.00
	机械工		工时	0.741	4.00	2.96
	水泥	42.5MPa	t	0.813	152.65	124.10
	中砂		m ³	3.41	91.36	311.54
6	风险金		元	0%	1773.49	0.00
7	税金		元	9%	1773.49	159.61
	合计		元			1933.10
	单价		元			19.33

工程单价计算表

M10砂浆抹面，平均厚3cm，立面 工程

单价编号：10

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03159+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			871.46
1.1	人工费		元			419.70
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			355.42
	水		m ³	2.3	3.84	8.83
	M10水泥砂浆		m ³	2.3	99.28	228.34
	其他材料费		%	8	237.17	18.97
	M10水泥砂浆		m ³	1	99.28	99.28
1.3	机械使用费		元			13.53
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.41	11.43	4.69
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	11.43	2.17
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	4.5%	788.65	35.49
1.5	现场经费		元	6%	788.65	47.32
2	施工管理费		元	5.8%	871.46	50.54
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	422.39	138.54
4	企业利润		元	7%	1060.54	74.24
5	价差		元			952.15
	人工		工时	121.3	4.00	485.20
	机械工		工时	0.78	4.00	3.12
	水泥	42.5MPa	t	0.866	152.65	132.19
	中砂		m ³	3.63	91.36	331.64
6	风险金		元	0%	2086.93	0.00
7	税金		元	9%	2086.93	187.82
	合计		元			2274.75
	单价		元			22.75

人工抛石护脚 工程

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03045。
人工装、运、卸、抛投、平整, 运距100m以内。

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号：12

定额单位：100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18468.95
1.1	人工费		元			2602.34
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12653.17
	水		m ³	70	3.84	268.80
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	0.5	12547.43	62.74
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1458.47
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	13.545	40.64	550.47
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	951.01	9.51
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	16713.98	752.13
1.5	现场经费		元	6%	16713.98	1002.84
2	施工管理费		元	3.7%	18468.95	683.35
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2728.69	895.01
4	企业利润		元	7%	20047.31	1403.31
5	价差		元			16773.09
	人工		工时	752.12	4.00	3008.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	31.641	152.65	4830.00

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼渠道边墙 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

定额编号:04071+04264*1.03+04279*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20155.55
1.1	人工费		元			3221.68
	人工		工时	618	3.46	2138.28
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12919.71
	水		m ³	90	3.84	345.60
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	2	12624.23	252.48
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			2098.93
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	11.63	75.79	881.44
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	40.5	1.98	80.19
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	40.64	455.17
	其他机械费		%	13	1416.80	184.18
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	18240.32	820.81
1.5	现场经费		元	6%	18240.32	1094.42
2	施工管理费		元	3.7%	20155.55	745.76
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	3401.65	1115.74
4	企业利润		元	7%	22017.05	1541.19
5	价差		元			17551.08
	人工		工时	931.12	4.00	3724.48
	机械工		工时	52.014	4.00	208.06
	水泥	42.5MPa	t	31.641	152.65	4830.00

C20砼渠道边墙 工程

定额单位: 100m³

定额编号:04071+04264*1.03+04279*1.03。
施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。
施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。
装、运、卸、清洗。
装、运、卸、空回、清洗。

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2 工程

单价编号：15

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:04455。 熔化沥青、烤砂拌和、清洗表面、洗模安装、拆模。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			8063.99
1.1	人工费		元			762.24
	人工		工时	220.3	3.46	762.24
1.2	材料费		元			6535.49
	铁钉		kg	4.1	5.49	22.51
	铁丝		kg	10.3	5.57	57.37
	木柴		t	1.01	720.00	727.20
	沥青		t	1.47	3810.00	5600.70
	砂		m ³	2.1	30.00	63.00
	其他材料费		%	1	6470.78	64.71
1.3	机械使用费		元			0.00
1.4	其他直接费		元	4.5%	7297.73	328.40
1.5	现场经费		元	6%	7297.73	437.86
2	施工管理费		元	3.7%	8063.99	298.37
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	762.24	250.01
4	企业利润		元	7%	8612.37	602.87
5	价差		元			1073.06
	人工		工时	220.3	4.00	881.20
	砂		m ³	2.1	91.36	191.86
6	风险金		元	0%	10288.30	0.00
7	税金		元	9%	10288.30	925.95
	合计		元			11214.25
	单价		元			112.14

工程单价计算表

C20砼桥墩 工程

单价编号：16

定额单位：100m³

定额编号:04066+04279*1.03+04264*1.03。 墩 施工方法: 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17919.10
1.1	人工费		元			2373.98
	人工		工时	373	3.46	1290.58
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12841.38
	水		m ³	70	3.84	268.80
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	2	12547.43	250.95
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
1.3	机械使用费		元			1001.02
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	20	2.90	58.00
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	10	15.05	150.50
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	5.36	40.64	217.83
	其他机械费		%	18	426.33	76.74
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	16216.38	729.74
1.5	现场经费		元	6%	16216.38	972.98
2	施工管理费		元	3.7%	17919.10	663.01
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2457.37	806.02
4	企业利润		元	7%	19388.13	1357.17
5	价差		元			16459.43
	人工		工时	686.12	4.00	2744.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	31.641	152.65	4830.00

工程单价计算表

C20砼桥墩 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³

工程单价计算表

C25砼桥板 工程

单价编号：17

定额单位：100m³

定额编号:04095+04279*1.03+04264*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：装、运、卸、空回、清洗。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19350.42
1.1	人工费		元			3000.24
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			13852.24
	水		m ³	90	3.84	345.60
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.81	13061.43
	其他材料费		%	3	13407.03	402.21
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
1.3	机械使用费		元			659.21
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.98	56.13
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.76	78.25
	其他机械费		%	20	134.38	26.88
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	17511.69	788.03
1.5	现场经费		元	6%	17511.69	1050.70
2	施工管理费		元	3.7%	19350.42	715.97
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3083.63	1011.43
4	企业利润		元	7%	21077.82	1475.45
5	价差		元			17585.09
	人工		工时	867.12	4.00	3468.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	35.036	152.65	5348.25

工程单价计算表

C25砼桥板 工程

单价编号: 17

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼锁口墙 工程

单价编号：18

定额单位：100m³

定额编号:04077+04279*1.03+04264*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法:装、运、卸、空回、清洗。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19035.15
1.1	人工费		元			2636.94
	人工		工时	449	3.46	1553.54
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12919.71
	水		m ³	90	3.84	345.60
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	2	12624.23	252.48
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
1.3	机械使用费		元			1669.73
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	6.83	75.79	517.65
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	32.4	1.98	64.15
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	40.64	455.17
	其他机械费		%	13	1036.97	134.81
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	17226.38	775.19
1.5	现场经费		元	6%	17226.38	1033.58
2	施工管理费		元	3.7%	19035.15	704.30
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	2777.05	910.87
4	企业利润		元	7%	20650.32	1445.52
5	价差		元			16829.00
	人工		工时	762.12	4.00	3048.48
	机械工		工时	40.494	4.00	161.98
	水泥	42.5MPa	t	31.641	152.65	4830.00

工程单价计算表

C20砼锁口墙 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25砼梁 工程

单价编号：19

定额单位：100m³

定额编号:04096+04279*1.03+04264*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：装、运、卸、空回、清洗。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20256.67
1.1	人工费		元			3405.06
	人工		工时	671	3.46	2321.66
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			14295.16
	水		m ³	100	3.84	384.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.81	13061.43
	其他材料费		%	6	13445.43	806.73
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
1.3	机械使用费		元			631.61
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	56.25	1.98	111.38
	其他机械费		%	20	111.38	22.28
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	18331.83	824.93
1.5	现场经费		元	6%	18331.83	1099.91
2	施工管理费		元	3.7%	20256.67	749.50
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3488.45	1144.21
4	企业利润		元	7%	22150.38	1550.53
5	价差		元			18053.09
	人工		工时	984.12	4.00	3936.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	35.036	152.65	5348.25
	碎石		m ³	86.667	67.09	5814.49

工程单价计算表

C25砼梁 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼坝体 工程

单价编号：20

定额单位：100m³

定额编号:04003+04279*1.02+04264*1.02。 施工方法: 人工平仓, 机械振捣。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16847.82
1.1	人工费		元			1681.84
	人工		工时	176	3.46	608.96
	人工		工时	63.24	3.46	218.81
	人工		工时	246.84	3.46	854.07
1.2	材料费		元			12621.44
	水		m ³	45	3.84	172.80
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	102	119.21	12159.42
	其他材料费		%	2	12332.22	246.64
	零星材料费		%	6	281.54	16.89
	零星材料费		%	2	1284.45	25.69
1.3	机械使用费		元			943.62
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	9.9	2.90	28.71
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	4.95	15.05	74.50
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.1	40.64	288.54
	其他机械费		%	15	391.75	58.76
	双胶轮车		台时	76.5	0.82	62.73
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.36	19.66	360.96
	双胶轮车		台时	84.66	0.82	69.42
1.4	其他直接费		元	4.5%	15246.90	686.11
1.5	现场经费		元	6%	15246.90	914.81
2	施工管理费		元	3.7%	16847.82	623.37
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1764.42	578.73
4	企业利润		元	7%	18049.92	1263.49
5	价差		元			15526.22
	人工		工时	486.08	4.00	1944.32
	机械工		工时	23.868	4.00	95.47
	水泥	42.5MPa	t	31.334	152.65	4783.14

工程单价计算表

C20砼坝体 工程

单价编号: 20

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼渡槽 工程

单价编号：21

定额单位：100m³

定额编号:04084+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20198.15
1.1	人工费		元			4187.02
	人工		工时	897	3.46	3103.62
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			13401.92
	水		m ³	180	3.84	691.20
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	3	12969.83	389.09
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
1.3	机械使用费		元			689.93
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	44	1.98	87.12
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	2	40.64	81.28
	其他机械费		%	14	168.40	23.58
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	18278.87	822.55
1.5	现场经费		元	6%	18278.87	1096.73
2	施工管理费		元	3.7%	20198.15	747.33
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4270.41	1400.69
4	企业利润		元	7%	22346.17	1564.23
5	价差		元			18555.43
	人工		工时	1210.12	4.00	4840.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	31.641	152.65	4830.00
	碎石		m ³	86.667	67.09	5814.49
	粗砂		m ³	56.627	52.52	2974.05

工程单价计算表

C20砼渡槽 工程

单价编号: 21

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 22

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4116.08
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3311.71
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.57	22.28
	焊条		kg	7.22	6.46	46.64
	其他材料费		%	1	3278.92	32.79
1.3	机械使用费		元			133.14
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	11.25	112.50
	其他机械费		%	1	131.82	1.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	3828.91	172.30
1.5	现场经费		元	3%	3828.91	114.87
2	施工管理费		元	3.5%	4116.08	144.06
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4386.77	307.07
5	价差		元			1125.39
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋		t	1.07	615.52	658.61
	汽油		kg	3.24	6.31	20.44
6	风险金		元	0%	5819.23	0.00
7	税金		元	9%	5819.23	523.73
	合计		元			6342.96
	单价		元			6342.96

工程单价计算表

渡槽钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 23

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04432。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4247.70
1.1	人工费		元			426.96
	人工		工时	123.4	3.46	426.96
1.2	材料费		元			3311.71
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.57	22.28
	焊条		kg	7.22	6.46	46.64
	其他材料费		%	1	3278.92	32.79
1.3	机械使用费		元			212.68
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	17	11.25	191.25
	其他机械费		%	1	210.57	2.11
1.4	其他直接费		元	4.5%	3951.35	177.81
1.5	现场经费		元	3%	3951.35	118.54
2	施工管理费		元	3.5%	4247.70	148.67
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	428.98	140.71
4	企业利润		元	7%	4537.08	317.60
5	价差		元			1174.99
	人工		工时	123.4	4.00	493.60
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋		t	1.07	615.52	658.61
	汽油		kg	3.24	6.31	20.44
6	风险金		元	0%	6029.67	0.00
7	税金		元	9%	6029.67	542.67
	合计		元			6572.34
	单价		元			6572.34

工程单价计算表

普通平面木模板制作安装、拆除 工程

单价编号：24

定额单位：100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6571.08
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			4237.10
	锯材		m ³	2.24	800.00	1792.00
	铁钉		kg	4.23	5.49	23.22
	铁件		kg	20.69	5.49	113.59
	其他材料费		%	2	1928.81	38.58
	铁钉		kg	1.17	5.49	6.42
	铁丝		kg	1.04	5.57	5.79
	预埋铁件		kg	312.82	6.02	1883.18
	混凝土柱		m ³	0.99	300.00	297.00
	焊条		kg	5.08	6.46	32.82
	其他材料费		%	2	2225.21	44.50
1.3	机械使用费		元			886.10
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.92	4.70
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	19.95	3.19
	圆盘锯		台时	4.55	14.95	68.02
	双面刨床		台时	3.8	13.12	49.86
	其他机械费		%	5	195.76	9.79
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	11.25	73.24
	其他机械费		%	5	648.14	32.41
1.4	其他直接费		元	4.5%	5946.68	267.60
1.5	现场经费		元	6%	5946.68	356.80
2	施工管理费		元	5.7%	6571.08	374.55
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	7272.55	509.08

工程单价计算表

普通平面木模板制作安装、拆除工程

单价编号：24

定额单位: 100m²

工程单价计算表

预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径400mm 工程

单价编号：25

定额单位：100m

施工方法：定额编号:10303。 检查及清理管材、管道和管件安装、上胶圈、对口、调直；管道试压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2241.32
1.1	人工费		元			1179.86
	人工		工时	341	3.46	1179.86
1.2	材料费		元			187.29
	润滑油		kg	1.82	3.00	5.46
	橡胶圈		个	20.6	8.00	164.80
	其他材料费		%	10	170.26	17.03
1.3	机械使用费		元			258.69
	汽车起重机	起重量5t	台时	4.7	49.56	232.93
	试压泵	2.5MPa	台时	1	6.60	6.60
	其他机械费		%	8	239.53	19.16
1.4	其他直接费		元	5.2%	1625.84	84.54
1.5	现场经费		元	45%	1179.86	530.94
2	施工管理费		元	47%	1179.86	554.53
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1228.27	402.87
4	企业利润		元	7%	3198.72	223.91
5	装置性材料费		元			12212.00
	预制混凝土管400		m	100	122.12	12212.00
6	价差		元			1599.25
	人工		工时	341	4.00	1364.00
	机械工		工时	13.99	4.00	55.96
	汽油		kg	27.26	6.31	172.01
	润滑油		kg	1.82	4.00	7.28
7	风险金		元	0%	17233.88	0.00
8	税金		元	9%	17233.88	1551.05
	合计		元			18784.93
	单价		元			187.85

工程单价计算表

预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径800mm 工程

单价编号：26

定额单位：100m

施工方法：定额编号:10307。 检查及清理管材、管道和管件安装、上胶圈、对口、调直；管道试压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4937.18
1.1	人工费		元			2591.54
	人工		工时	749	3.46	2591.54
1.2	材料费		元			192.83
	润滑油		kg	3.5	3.00	10.50
	橡胶圈		个	20.6	8.00	164.80
	其他材料费		%	10	175.30	17.53
1.3	机械使用费		元			800.22
	汽车起重机	起重量8t	台时	9.24	64.39	594.96
	电动卷扬机	双筒慢速 起重量5t	台时	7.14	19.28	137.66
	试压泵	2.5MPa	台时	1.26	6.60	8.32
	其他机械费		%	8	740.94	59.28
1.4	其他直接费		元	5.2%	3584.59	186.40
1.5	现场经费		元	45%	2591.54	1166.19
2	施工管理费		元	47%	2591.54	1218.02
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2715.65	890.73
4	企业利润		元	7%	7045.93	493.22
5	装置性材料费		元			26460.00
	预制混凝土管800		m	100	264.60	26460.00
6	价差		元			3467.23
	人工		工时	749	4.00	2996.00
	机械工		工时	35.868	4.00	143.47
	柴油		kg	71.148	4.41	313.76
	润滑油		kg	3.5	4.00	14.00
7	风险金		元	0%	37466.38	0.00
8	税金		元	9%	37466.38	3371.97
	合计		元			40838.35
	单价		元			408.38

工程单价计算表

挖掘机挖III类土(就近堆放) 工程

单价编号: 27

定额单位: 100m³

工程单价计算表

挖掘机挖渠道土方, III类土(就近堆放) 工程

单价编号: 28

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20混凝土墙，墙厚400 工程

单价编号：29

定额单位：100m³

定额编号:04071*0.5+04074*0.6+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21524.23
1.1	人工费		元			3146.94
	人工		工时	309	3.46	1069.14
	人工		工时	287.4	3.46	994.40
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			14207.39
	水		m ³	45	3.84	172.80
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	51.5	119.21	6139.32
	其他材料费		%	2	6312.12	126.24
	水		m ³	54	3.84	207.36
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	61.8	119.21	7367.18
	其他材料费		%	2	7574.54	151.49
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
1.3	机械使用费		元			2124.61
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	5.815	75.79	440.72
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20.25	1.98	40.10
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	5.6	40.64	227.58
	其他机械费		%	13	708.40	92.09
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	5.472	75.79	414.72
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	21.87	1.98	43.30
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	6.72	40.64	273.10
	其他机械费		%	13	731.12	95.05
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	19478.94	876.55

工程单价计算表

C20混凝土墙, 墙厚400 工程

单价编号: 29

定额单位: 100m³

[illegible]

人工铺筑反滤层 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

M10砂浆抹面，平均厚2cm，立面 工程

单价编号：31

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			646.17
1.1	人工费		元			319.36
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
1.2	材料费		元			256.14
	水		m ³	2.3	3.84	8.83
	M10水泥砂浆		m ³	2.3	99.28	228.34
	其他材料费		%	8	237.17	18.97
1.3	机械使用费		元			9.27
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.41	11.43	4.69
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
1.4	其他直接费		元	4.5%	584.77	26.31
1.5	现场经费		元	6%	584.77	35.09
2	施工管理费		元	5.8%	646.17	37.48
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	321.20	105.35
4	企业利润		元	7%	789.00	55.23
5	价差		元			694.52
	人工		工时	92.3	4.00	369.20
	机械工		工时	0.533	4.00	2.13
	水泥	42.5MPa	t	0.603	152.65	92.05
	中砂		m ³	2.53	91.36	231.14
6	风险金		元	0%	1538.75	0.00
7	税金		元	9%	1538.75	138.49
	合计		元			1677.24
	单价		元			16.77

工程单价计算表

U形渡槽槽身钢模板制作、安装拆除 工程

单价编号：32

定额单位：100m²

定额编号:05060+05061。 施工方法: 木模板制作, 钢支架制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板及钢支架安装、拆除、模板除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4434.35
1.1	人工费		元			1595.06
	人工		工时	40	3.46	138.40
	人工		工时	421	3.46	1456.66
1.2	材料费		元			1660.10
	组合钢模板		kg	73.5	3.00	220.50
	型钢		kg	124.95	3.00	374.85
	锯材		m ³	0.32	800.00	256.00
	铁件		kg	61.79	5.49	339.23
	焊条		kg	1.65	6.46	10.66
	卡扣件		kg	27.79	6.16	171.19
	其他材料费		%	2	1372.43	27.45
	预埋铁件		kg	41.65	6.02	250.73
	焊条		kg	0.68	6.46	4.39
	其他材料费		%	2	255.12	5.10
1.3	机械使用费		元			757.83
	载重汽车	载重量5t	台时	0.23	42.94	9.88
	电焊机	交流25kVA	台时	2.03	11.25	22.84
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.06	10.92	0.66
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.02	19.95	0.40
	型钢剪断机	功率13kW	台时	0.24	25.34	6.08
	圆盘锯		台时	0.53	14.95	7.92
	双面刨床		台时	0.51	13.12	6.69
	其他机械费		%	5	54.47	2.72
	汽车起重机	起重量5t	台时	13.01	49.56	644.78
	电焊机	交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
	其他机械费		%	5	667.28	33.36
1.4	其他直接费		元	4.5%	4012.99	180.58
1.5	现场经费		元	6%	4012.99	240.78
2	施工管理费		元	5.7%	4434.35	252.76

工程单价计算表

U形渡槽槽身钢模板制作、安装拆除 工程

单价编号: 32

定额单位: 100m²

[illegible]

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

[illegible]

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	浆砌石 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	抹面(m²)	浆砌砖 (m³)	伸缩缝 (m²)
1	凌晚1#排洪渠 (L=2430m)	17566.72	5254.78	7310.1	7638	118.2	483.73	1.71	7762.4		727.18
1.1	护岸工程 (L=2430m)	17515.93	5254.78	7229.84	7519.38				7762.4		722.98
1.1.1	挖掘机挖渠道土方, III类土(就近堆放)	6546.32									
1.1.2	挖掘机开挖一般石方, V级岩石		3503.19								
1.1.3	凿岩机开凿一般石方, VII级岩石		1751.59								
1.1.4	回填土石方(开挖料回填)				6546.32						
1.1.5	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	10969.61									
1.1.6	M7.5浆砌块石, 基础			2527.38							
1.1.7	M7.5浆砌块石渠道边墙			4702.46							
1.1.8	人工抛石护脚				973.06						
1.1.9	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面								1928		
1.1.10	M10砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面								5834.4		
1.1.11	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板										722.98
1.1.12	墙后反滤包										
1.1.13	Φ 50PVC排水管										
1.2	下河码头(1m高, 2座)	3.53		11.85	11.51	2.94	8				
1.2.1	挖掘机挖III类土(就近堆放)										
1.2.2	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	3.53									
1.2.3	回填土石方(开挖料回填)				11.51						

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	浆砌石 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	抹面(m²)	浆砌砖 (m³)	伸缩缝 (m²)
1.2.4	C20砼台阶					2.94					
1.2.5	M7.5浆砌块石台阶基础			7.75							
1.2.6	M7.5浆砌块石护墙			4.1							
1.2.7	普通平面木模板制作安装、拆除						8				
1.2.8	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面										
1.2.9	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面										
1.3	下河码头(1.2m高, 2座)	4.93		16.93	16.75	3.36	8.8				
1.3.1	挖掘机挖Ⅲ类土(就近堆放)										
1.3.2	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	4.93									
1.3.3	回填土石方(开挖料回填)				16.75						
1.3.4	C20砼台阶					3.36					
1.3.5	M7.5浆砌块石台阶基础			10.61							
1.3.6	M7.5浆砌块石护墙			6.32							
1.3.7	普通平面木模板制作安装、拆除						8.8				
1.3.8	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面										
1.3.9	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面										
1.4	下河码头(1.6m高, 3座)	11.16		51.48	57.22	6.72	11.2				
1.4.1	挖掘机挖Ⅲ类土(就近堆放)										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	浆砌石 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	抹面(m²)	浆砌砖 (m³)	伸缩缝 (m²)
1.4.2	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	11.16									
1.4.3	回填土石方(开挖料回填)				57.22						
1.4.4	C20砼台阶					6.72					
1.4.5	M7.5浆砌块石台阶基础			29.47							
1.4.6	M7.5浆砌块石护墙			22.01							
1.4.7	普通平面木模板制作安装、拆除						11.2				
1.4.8	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面										
1.4.9	M10砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面										
1.5	1#人行桥					1.9	8.9	0.2			
1.5.1	C25砼桥板					1.9					
1.5.2	一般钢筋制作安装, 人工							0.2			
1.5.3	普通平面木模板制作安装、拆除						8.9				
1.6	2#人行桥	16.62			14.64	21.83	79.85	1.03			2.4
1.6.1	挖掘机挖III类土(就近堆放)										
1.6.2	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km	16.62									
1.6.3	回填土石方(开挖料回填)				13.68						
1.6.4	人工抛石护脚				0.96						
1.6.5	C20砼桥墩					12.75					
1.6.6	C25砼垫梁					1.58					

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	浆砌石 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	抹面(m²)	浆砌砖 (m³)	伸缩缝 (m²)
1.6.7	C25砼梁					2.42					
1.6.8	C25砼桥板					2.2					
1.6.9	C20砼台阶					2.88					
1.6.10	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2										2.4
1.6.11	一般钢筋制作安装，人工							1.03			
1.6.12	普通平面木模板制作安装、拆除						79.85				
1.6.13	不锈钢栏杆										
1.7	1#机耕桥	12.72			16.67	18.99	60.26	0.48			1.8
1.7.1	挖掘机挖III类土(就近堆放)										
1.7.2	挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	12.72									
1.7.3	回填土石方（开挖料回填）				14.86						
1.7.4	人工抛石护脚				1.81						
1.7.5	C20砼桥墩					11.97					
1.7.6	C25砼垫梁					1.84					
1.7.7	C25砼桥板					5.18					
1.7.8	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2										1.8
1.7.9	一般钢筋制作安装，人工							0.48			
1.7.10	普通平面木模板制作安装、拆除						60.26				
1.8	排水涵管（2座，单座接管按2m计）					0.7	3.12				

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	浆砌石 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	抹面(m²)	浆砌砖 (m³)	伸缩缝 (m²)
1.8.1	C20砼基础					0.7					
1.8.2	普通平面木模板制作安装、拆除						3.12				
1.8.3	预制混凝土管安装, 承插混凝土管柔性接口, 公称直径400mm										
1.9	道路排水管沟	1.83			1.83	61.76	303.6				
1.9.1	挖掘机挖沟槽, III类土(就近堆放)	1.83									
1.9.2	挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距2km										
1.9.3	回填土石方(开挖料回填)				1.83						
1.9.4	C20砼底板					19.04					
1.9.5	C20砼渠道边墙					40.8					
1.9.6	C20混凝土墙, 墙厚400					0.68					
1.9.7	C20砼基础					1.24					
1.9.8	预制混凝土管安装, 承插混凝土管柔性接口, 公称直径800mm										
1.9.9	普通平面木模板制作安装、拆除						303.6				
2	凌晚2#排洪渠(L=145m)	3922.15	1176.65	1279.38	2030.89	87.07	141.88	0.54	1107		128.27
2.1	护岸工程(L=145m)	3922.15	1176.65	1279.38	2013.9				1107		127.94
2.1.1	挖掘机挖渠道土方, III类土(就近堆放)	1868.9									
2.1.2	挖掘机开挖一般石方, V级岩石		784.43								
2.1.3	凿岩机开凿一般石方, VI级岩石		392.22								

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	浆砌石 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	抹面(m²)	浆砌砖 (m³)	伸缩缝 (m²)
2.1.4	回填土石方(开挖料回填)				1868.9						
2.1.5	挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距2km	2053.25									
2.1.6	M7.5浆砌块石,基础			289.43							
2.1.7	M7.5浆砌块石渠道边墙			989.95							
2.1.8	人工抛石护脚				145						
2.1.9	M10砂浆抹面,平均厚3cm,平面								116		
2.1.10	M10砂浆抹面,平均厚3cm,立面								991		
2.1.11	常态混凝土伸缩缝,沥青木板										127.94
2.1.12	墙后反滤包										
2.1.13	Φ50PVC排水管										
2.2	拦水坝(1座)				16.99	81.38	101.34				
2.2.1	挖掘机挖III类土(就近堆放)										
2.2.2	回填土石方(开挖料回填)										
2.2.3	C20砼坝体					63.11					
2.2.4	人工抛石护脚				16.99						
2.2.5	人工铺筑碎石垫层										
2.2.6	C20砼消力池底板					18.27					
2.2.7	C20混凝土墙,墙厚400										
2.2.8	普通平面木模板制作安装、拆除						101.34				
2.2.9	Φ50PVC管										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	浆砌石 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	抹面(m²)	浆砌砖 (m³)	伸缩缝 (m²)
2.2.10	木板闸门										
2.3	渡槽(1座)					5.69	40.54	0.54			0.33
2.3.1	挖掘机挖III类土(就近堆放)										
2.3.2	回填土石方(开挖料回填)										
2.3.3	C20砼渡槽					3.59					
2.3.4	C20砼墩					2.1					
2.3.5	常态混凝土伸缩缝, 沥青砂浆重量比1:2										0.33
2.3.6	渡槽钢筋制作安装, 人工							0.54			
2.3.7	U形渡槽槽身钢模板制作、安装拆除						40.54				
3	竣工碑										
3.1	竣工碑										
4	施工交通工程										
4.1	临时施工便道										
5	其他工程										
	合计	21488.87	6431.43	8589.48	9668.89	205.27	625.61	2.25	8869.4		855.45

主要材料总消耗量统计表

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

[illegible]

次要材料总消耗量统计表

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

[illegible]

施工机械总消耗量统计表

工程名称：新甲乡庞凌村凌晚屯至大禄百香果甘蔗基地水利工程

名称	单位	总消耗量	单价(元)	合计(元)
单斗挖掘机 液压 斗容1m³	台时	353.638	188.76	66752.71
推土机 功率59kW	台时	65.52	102.13	6691.56
砂浆搅拌机 出料0.4m³	台时	571.376	16.63	9501.98
混凝土搅拌机 出料0.4m³	台时	39.1	24.86	972.03
混凝土输送泵 输出量30m³/h	台时	5.526	85.39	471.87
振动器 插入式 功率1.1kW	台时	26.934	1.98	53.33
振动器 插入式 功率1.5kW	台时	15.18	2.90	44.02
振动器 平板式 功率2.2kW	台时	2.631	2.76	7.26
振动器 变频机组 容量4.5kVA	台时	6.988	8.75	61.15
振动器 变频机组 容量8.5kVA	台时	7.59	15.05	114.23
风(砂)水枪 耗风量6m³/min	台时	17.422	40.64	708.03
载重汽车 载重量5t	台时	10.642	93.57	995.77
自卸汽车 载重量10t	台时	1003.763	133.50	134002.36
双胶轮车	台时	15154.467	0.82	12426.66
汽车起重机 起重量5t	台时	73.33	96.96	7110.08
汽车起重机 起重量8t	台时	0.36	109.15	39.29
电动卷扬机 双筒慢速 起重量5t	台时	0.278	24.48	6.81
离心水泵 单级双吸 功率20kW	台时	3.563	29.98	106.82
试压泵 2.5MPa	台时	0.089	11.80	1.05
电焊机 交流25kVA	台时	66.002	11.25	742.52
钢筋弯曲机 直径6~40	台时	2.54	16.12	40.94
钢筋切断机 功率20kW	台时	0.944	25.15	23.74
型钢剪断机 功率13kW	台时	0.097	30.54	2.96
圆盘锯	台时	26.836	24.55	658.82
双面刨床	台时	22.439	18.32	411.08
单斗挖掘机 液压 斗容0.25m³	台时	72.21	90.91	6564.61
履带式岩石破碎机 液压 综合	台时	782.491	112.20	87795.49
合计：				336307.17